[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от  10.02.2010                                                                                                                   № 05 -од

О результатах проверки комплектования

учебных групп на 2009-2010 учебный год,  организации

посещаемости и фактического наличия  обучающихся

в МОУ ДОД «Детская музыкальная  школа»

На основании акта проверки комплектования учебных групп на 2009-2010 учебный  год, организации посещаемости и фактического наличия  обучающихся  в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» от 02.02.2009  за период 19.01.2010 – 29.01.2010:

1. Директору  муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» Ю.В. Крижанивскому формирование штатного расписания осуществлять в соответствии с Учебным планом, с учетом реальной потребности категорий персонала.

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя  комитета по финансам                                                 И.В. Хусаинова